
- 1 - 

 

Příloha č. 1 – Specifikace díla 
 
Příloha č. 1 - Specifikace komponent a prací: 
 
ÚzP v Děčíně 
Pracoviště ÚzP v Děčíně je rozděleno do dvou budov. Hlavní budova je v ulici Řetězová a 
budova detašovaného pracoviště (dále jen DTP) se nachází na Masarykově náměstí. 
Pro přístup do budovy u zaměstnaneckého vchodu v Řetězové ulici bude sloužit venkovní 
čtečka iClass v antivandal provedení. Dále jsou zde dva terminály, které zároveň slouží jako 
přístupový systém do objektu a zabezpečují otevírání dveří el. zámkem. Ve 4. patře bude 
zřízen přístupový systém ovládající dveře pro vstup do serverovny. 
 
V budově DTP je jeden terminál, který slouží jen pro označování průchodů. Dále je zde 
výtah, ve kterém je umístěna čtečka, která umožňuje použít vybraná patra. Ve 4. a 5. patře 
bude zřízen přístupový systém ovládající dveře pro vstup do jednotlivých křídel daného 
patra. 
TITAN-TIME-MF-PoE  3ks 
ASH-LOCK-INV  1ks 
ASH-LOCK   5ks 
LAN-APAS   1ks 
UNI-APAS   6ks 
UNI-CONTROL-II  1ks 
ASH-POWER-4  2ks 
UNI-READER-T/MF  4ks 
HID iClass R10  1ks 
 
 
ÚzP v Kadani 
V budově ÚzP v Kadani je jeden terminál, který slouží jen pro označování průchodů. 
TITAN-TIME-MF-PoE  1ks 
 
 
ÚzP v Libochovicích 
V budově ÚzP v Libochovicích je jeden terminál, který slouží jen pro označování průchodů. 
TITAN-TIME-MF-PoE  1ks 
 
 
ÚzP v Litvínově 
V budově ÚzP v Litvínově je jeden terminál, který zároveň slouží jako kontrola vstupu do 
objektu a zabezpečuje otevírání dveří el. zámkem. Systém musí být napojen na stávající 
ovládání dveří pomocí telefonní ústředny a vrátníka. 
TITAN-TIME-MF-PoE  1ks 
ASH-LOCK   1ks 
ASH-POWER-4  1ks 
HID iClass R10  1ks 
 
 
ÚzP v Roudnici nad Labem 
V budově ÚzP v Roudnici nad Labem je jeden terminál, který slouží jen pro označování 
průchodů. 
TITAN-TIME-MF-PoE  1ks 
 
 
 
 



- 2 - 

 

 
 
 
 
ÚzP v Rumburku 
V budově ÚzP v Rumburku je jeden terminál, který zároveň slouží jako kontrola vstupu do 
objektu a zabezpečuje otevírání dveří el. zámkem. 
TITAN-TIME-MF-PoE  1ks 
ASH-LOCK   1ks 
ASH-POWER-4  1ks 
HID iClass R10  1ks 
 
ÚzP v Žatci 
V budově ÚzP v Žatci je jeden terminál, který slouží jen pro označování průchodů. 
TITAN-TIME-MF-PoE  1ks 
 
 
Finanční úřad pro Liberecký kraj 
V budově FÚ pro Liberecký kraj jsou dva terminály, které slouží jen pro označování 
průchodů. 
TITAN-TIME-MF-PoE  2ks 
 
 
ÚzP v České Lípě 
V budově ÚzP v České Lípě je jeden terminál, který slouží jen pro označování průchodů. 
TITAN-TIME-MF-PoE  1ks 
 
 
ÚzP ve Frýdlantě 
V budově ÚzP ve Frýdlantě je jeden terminál, který slouží jen pro označování průchodů. 
TITAN-TIME-MF-PoE  1ks 
 
 
ÚzP v Jablonci nad Nisou 
V budově ÚzP v Jablonci nad Nisou je jeden terminál, který slouží pro označování průchodů 
a zabezpečuje otevírání dveří el. zámkem a vstup do specifických zón. 
TITAN-TIME-MF-PoE  1ks 
ASH-LOCK   4ks 
ASH-POWER-4  2ks  
UNI-APAS   4ks 
UNI-READER-T/MF  4ks 
 
 
ÚzP v Jilemnici 
V budově ÚzP v Jilemnici je jeden terminál, který slouží jen pro označování průchodů. 
TITAN-TIME-MF-PoE  1ks 
 
 
ÚzP v Novém Boru 
V budově ÚzP v Novém Boru je jeden terminál, který slouží jen pro označování průchodů. 
TITAN-TIME-MF-PoE  1ks 
 
 
ÚzP v Semilech 
V budově ÚzP v Semilech je jeden terminál, který slouží jen pro označování průchodů. 



- 3 - 

 

TITAN-TIME-MF-PoE  1ks 
 
 
ÚzP v Tanvaldě 
V budově ÚzP v Tanvaldě je jeden terminál, který slouží jen pro označování průchodů. 
TITAN-TIME-MF-PoE  1ks 
 
 
ÚzP v Turnově 
V budově ÚzP v Turnově je jeden terminál, který slouží jen pro označování průchodů. 
TITAN-TIME-MF-PoE  1ks 
 
 
FÚ pro Ústecký Kraj 
Mifare klíčenky  50ks 
Mifare karty   50ks 
USB čtečka karet  2ks 
Dálkové ovládání jablotron 3ks 
 
FÚ pro hl. m. Prahu 
TITAN-TIME-MF-PoE  2ks 
 
FÚ pro pro Královéhradecký kraj 
TITAN-TIME-MF-PoE  2ks 
Zálohovaný zdroj  2ks 


